
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、本次投资事项概述

为促进北京全时天地在线网络信息股份有限公司（以下简称“公司”或“天地在线”）长远

发展，充分借助专业投资机构的专业能力及资源优势，整合各方资源，强化产业协同和实现资

本增值，公司与泥藕创业投资（北京）有限公司（以下简称“泥藕投资”）、海南陵水产业发展股

权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“陵水基金”）、北京飞天云动科技有限公司（以下

简称“北京飞天云动”）共同投资设立陵水智选领航私募基金合伙企业（有限合伙）（以下简称

“智选领航”）。公司作为有限合伙人之一以自有资金认缴出资1,000万元，占合伙企业出资总

额的 9.90%。具体内容详见公司于 2024年 7月 16日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）
上披露的《关于与专业投资机构共同投资的公告》（公告编号：2024-033）。

2024年9月27日，公司与泥藕创业投资（北京）有限公司、海南陵水产业发展股权投资基

金合伙企业（有限合伙）、北京飞天云动科技有限公司共同签署了《陵水智选领航私募基金合

伙企业（有限合伙）合伙协议》，同日，智选领航完成工商登记手续，并取得海南省市场监督管

理局核发的《营业执照》。具体内容详见公司于 2024年 9月 30日在巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）上披露的《关于与专业投资机构共同投资的进展公告》（公告编号：2024-048）。

2024年 11月 15日，公司收到智选领航执行事务合伙人泥藕投资的通知，智选领航募集

资金10,100万元已募集完毕，其中公司作为有限合伙人已实缴出资人民币1,000万元。具体

内容详见公司于2024年11月19日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于与

专业投资机构共同投资的进展公告》（公告编号：2024-063）。

二、对外投资进展情况

近日，公司收到智选领航执行事务合伙人泥藕投资的通知，智选领航已在中国证券投资

基金业协会完成了备案手续，并取得了《私募投资基金备案证明》，具体内容如下：

基金名称：陵水智选领航私募基金合伙企业（有限合伙）

管理人名称：泥藕创业投资（北京）有限公司

托管人名称：中信银行股份有限公司

备案日期：2024年12月09日

备案编码：SARU12
三、其他事项

公司将积极关注智选领航的后续运作情况，并根据相关法律法规要求，及时履行信息披

露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.《私募投资基金备案证明》。

特此公告。

北京全时天地在线网络信息股份有限公司董事会

2024年12月10日

证券代码：002995 证券简称：天地在线 公告编号：2024-066

北京全时天地在线网络信息股份有限公司
关于与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●诺力智能装备股份有限公司（以下简称“诺力股份”或“公司”）控股股东、实际控制人的

一致行动人丁晟先生持有公司股份12,999,686股，占公司总股本的5.05%，本次解除质押后，

丁晟先生累计质押公司股份 4,900,000股，占其持有公司股份数 37.69%，占公司总股本的

1.90%。

●公司控股股东、实际控制人丁毅先生及其一致行动人丁晟先生、毛英女士合计持有公

司股份91,552,343股，占公司总股本的35.54%。截至本公告披露日，丁毅先生及其一致行动

人丁晟先生、毛英女士累计质押公司股份10,500,000股，占其持有公司股份总数的11.47%，占

公司总股本的4.08%。

公司于2024年12月10日接到公司控股股东、实际控制人的一致行动人丁晟先生关于股

份部分解除质押的通知，具体情况如下：

一、本次股份解除质押的具体情况

2024年12月5日，丁晟先生向财通证券股份有限责任公司购回了2,800,000股公司股份，

并于2024年12月10日办理完成相关解除股份质押式回购交易手续。本次解除股票质押式

回购交易的股份共计2,800,000股，占公司总股本的1.09%。具体情况如下：

股东名称

丁晟

本次解质股份

2,800,000

占 其 所 持
有 股 份 比
例

21.54%

占 公 司 总
股本比例

1.09%

解质时间

2024-11-10

持股数量（股）

12,999,686

持股比例

5.05%

剩余被质押股份数
量

4,900,000

剩余被质押股份数量
占其所持股份比例

37.69%

剩余被质押股份数量
占公司总股本比例

1.90%

二、股东累计质押股份情况

截至公告披露日，公司控股股东、实际控制人丁毅先生及其一致行动人丁晟先生、毛英女

士累计质押股份情况如下：

股 东 名
称

丁毅

丁晟

毛英

合计

持股数量（股）

72,567,657

12,999,686

5,985,000

91,552,343

持 股 比
例（%）

28.17

5.05

2.32

35.54

本次质押前质押
股份数量（股）

5,600,000

7,700,000

0

13,300,000

本次质押后质押
股份数量（股）

5,600,000

4,900,000

0

10,500,000

占 其 所 持
有 股 份 比
例（%）

7.72

37.69

0

11.47

占公司总股
本比例（%）

2.17

1.90

0

4.08

已质押股份情况

已质押股份中
限售数量（股）

0

0

0

0

已质押股份中冻
结股份数量（股）

0

0

0

0

未质押股份情况

未质押股份中限
售股份数量（股）

0

0

0

0

未质押股份中冻
结股份数量（股）

0

0

0

0

四、其他说明

公司将持续关注控股股东、实际控制人及其一致行动人所持公司股份的质押情况，严格

遵守相关规定，及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

诺力智能装备股份有限公司董事会

2024年12月10日

证券代码：603611 证券简称：诺力股份 公告编号：2024-039

诺力智能装备股份有限公司
关于公司股东部分股份解除质押的公告

证券代码：002124 证券简称：ST天邦 公告编号：2024-124

天邦食品股份有限公司
第八届董事会第三十三次（临时）

会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

天邦食品股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第三十三次（临时）会议通知于

2024年12月4日以电话及电子邮件方式向全体董事发出，会议于2024年12月10日在上海以

通讯方式召开。会议由张邦辉先生主持，应出席会议董事7人，实际出席会议董事7人。会议

的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定，决议合法有效。本次

会议审议通过了如下议案：

一、会议以7票赞成，0票反对，0票弃权审议通过了《关于调整公司2024年度对外担保事

项的议案》；

经审核，董事会认为：本次担保方案的调整不影响原有的担保授信额度，是为满足公司未

来生产经营的资金需求，风险属于可控制的范围之内，不会对公司产生不利影响。

《关于调整公司2024年度对外担保事项的公告》于2024年12月11日刊登于《证券时报》

《上海证券报》《证券日报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公告编号：2024-
126。

本议案需提交公司2024年第三次临时股东大会审议。

二、会议以7票赞成，0票反对，0票弃权审议通过了《关于提议召开公司2024年第三次临

时股东大会的议案》；

会议同意公司于2024年12月26日下午15:00采用现场和网络投票的方式在上海召开公

司2024年第三次临时股东大会，审议以下议案：议案1、《关于调整公司2024年度对外担保事

项的议案》。

《关于召开2024年第三次临时股东大会的通知》于2024年12月11日刊登于《证券时报》

《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公告编号：2024-
127。

特此公告。

天邦食品股份有限公司董事会

二〇二四年十二月十一日

证券代码：002124 证券简称：ST天邦 公告编号：2024-125

天邦食品股份有限公司
第八届监事会第三十一次（临时）

会议决议公告
本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

天邦食品股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会第三十一次（临时）会议通知于

2024年12月4日以电话及电子邮件方式向全体监事发出，会议于2024年12月10日在上海以

通讯方式召开。会议由监事会主席张炳良先生主持，应出席会议监事3人，实际出席会议监事

3人。会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定，决议合法

有效。本次会议审议通过了如下议案：

一、会议以3票赞成，0票反对，0票弃权审议通过了《关于调整公司2024年度对外担保事

项的议案》；

经审核，监事会认为本次调整对外担保额度是为满足公司及子公司日常经营和业务发展

的需要，符合相关法律法规及规范性文件规定，担保风险可控，不会影响公司主营业务的正常

开展，不存在损害公司和全体股东利益的情形。

《关于调整公司2024年度对外担保事项的公告》于2024年12月11日刊登于《证券时报》

《上海证券报》《证券日报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公告编号：2024-
126。

特此公告。

天邦食品股份有限公司监事会

二〇二四年十二月十一日

证券代码：002124 证券简称：天邦食品 公告编号：2024-126

天邦食品股份有限公司
关于调整公司2024年度对

外担保事项的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、担保调整情况概述

（一）前次公司对外担保的审议及进展情况

天邦食品股份有限公司（以下简称“公司、天邦食品”）于2024年4月29日召开第八届董事

会第三十次会议及2024年5月20日召开公司2023年度股东大会审议通过了《关于公司2024
年对外担保的议案》，同意在有效评估风险和保证资金（资产）安全的前提下，公司及控股子公

司拟为合并报表范围内公司提供担保、对子公司的客户、养殖场（户）、合作伙伴及其担保方提

供担保，担保总额度不超过153.5亿元。其中，公司为资产负债率70%以上的控股子公司担保

的额度78亿元；公司对合作伙伴及担保方的担保额度33亿元；对联营、合营公司的担保额度

2.5亿元；公司控股子公司为公司及其他控股子公司担保额度40亿元。担保有效期自2023年

度股东大会审议通过之日起至2024年度股东大会召开之日止。

（二）本次调整对外担保事项情况

公司于2024年12月10日召开第八届董事会第三十三次（临时）会议，审议通过了《关于调

整公司2024年度对外担保事项的议案》，为了满足公司业务发展和融资需要，在公司2024年

度担保总额度不变的前提下，公司拟将公司2023年度股东大会审议通过的具体担保方案中公

司对控股子公司的担保额度由78亿元调减至49亿元，对合作伙伴及担保方担保额度由33亿

元调减至25亿元，对联营、合营公司的担保额度2.5亿元不变，将上述调减的37亿元担保额度

调整为公司控股子公司对公司及其他控股子公司的对外担保额度，以满足公司未来供应链融

资、技改工程等需求。具体调整如下：

单位：亿元

担保方

天邦食品
股份有限
公司

天邦食品
股份有限
公司

被担保方

控股子公
司

合作伙伴
及担保方

汉世伟食品集团有限公司及其子公
司

拾分味道食品集团有限公司及其子
公司

宁波天邦供应链有限公司

杭州汉世伟食品有限公司及其分子
公司

鄄城汉世伟畜牧养殖有限公司

汉世伟食品集团有限公司及其子公
司的养殖场（户）、合作伙伴及担保方

拾分味道食品集团有限公司及其子
公司合作伙伴及担保方

担 保
方 持

股

比例

100%

100%

100%

100%

100%

不 适
用

不 适
用

被担保方最
近一期经审
计资产负债

率

92.59%

73.04%

89.25%

121.96%

74.89%

/

/

前次审议
的担保额

度

35.00

12.00

8.00

20.00

3.00

30.00

3.00

截 至 2024
年 12 月 2
日担保余

额

13.96

2.83

1.50

13.08

0.93

9.30

0.00

本次调整
担 保

额度

-17.00

-6.00

0.00

-5.00

-1.00

-7.00

-1.00

调 整 后
总

担
保额度

18.00

6.00

8.00

15.00

2.00

23.00

2.00

调 整 后 截 至
2024 年 12 月 2
日 剩 余 担 保 额

度

4.04

3.17

6.50

1.92

1.07

13.70

2.00

担保额度占上
市公司最近一
期净资产比例

78.90%

26.30%

35.07%

65.75%

8.77%

100.82%

8.77%

是 否
关 联
担保

否

否

否

否

否

否

否

天邦食品
股份有限
公司

控股子公
司

合计

联营、合营
公司

公司及其他控股子公司

安徽农垦汉世伟和安食品有限公司
及其分子公司

史记生物技术有限公司及其子公司

49.00
%

16.09
%

不 适
用

81.17%

37.37%

/

1.50

1.00

40.00

153.50

0.86

0.37

38.13

80.97

0.00

0.00

37.00

0.00

1.50

1.00

77.00

153.50

0.64

0.63

38.87

72.54

6.58%

4.38%

337.53%

672.87%

否

否

否

否

注：上表各数据之和与合计数据存在尾差，系四舍五入调整所致。

除上述调整事项外，其他担保事项不变。根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章

程》等的相关规定,本次对外担保的调整尚需股东大会审议，本次调整担保不构成关联交易，也

不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情况。

二、调整后被担保人的基本情况

（一）被担保人基本情况

经查询，下述被担保人不属于“失信被执行人”。

序

号

1

2

3

4

5

6

7

被 担 保

人名称

汉 世 伟

食 品 集

团 有 限

公司

拾 分 味

道 食 品

集 团 有

限公司

宁 波 天

邦 供 应

链 有 限

公司

杭 州 汉

世 伟 食

品 有 限

公司

鄄 城 汉

世 伟 畜

牧 养 殖

有 限 公

司

安 徽 农

垦 汉 世

伟 和 安

食 品 有

限公司

史 记 生

物 技 术

有 限 公

司

统一社会信

用代码

9134052307

8737491B

91341221M

A

2TKHQ24

K

91330281M

A

2KPK886W

91330000M

A

27U14N71

91371726M

A

3NH2896L

91341302M

A

2WKLJU2L

91320111M

A

20QF2A87

注册地点

合肥市蜀山

区望江西路9

号南七花园

A02 地 块 23

栋608室

安徽省阜阳

市临泉县杨

桥镇工业园

区创业路

浙江省余姚

市阳光国际

大 厦 A 座

1806室

浙江省杭州

市上城区机

场路里街 99

号运瑞大厦

三层318室

山东省菏泽

市鄄城县凤

凰镇人民政

府办公一楼

安徽省宿州

市埇桥区夹

沟 镇 东 5 公

里夹沟农场

二分场

安徽省合肥

市包河区烟

墩街道庐州

大道 1111 号

中国人寿安

徽金融中心

20楼

成立日期

2013 年 09

月27日

2019 年 03

月29日

2021 年 09

月17日

2018 年 09

月28日

2018 年 11

月06日

2021 年 01

月05日

2019 年 12

月31日

法 定 代

表人

李少海

严小明

黄狄

杜文彬

刘湘

赵光勇

李双斌

注册资本

（ 万

元）

497,760

104,300

10,000

30,000

71,794

18,400

60,800

经营范围

肉制品及副产品加工；生猪养殖、销售（限分支机构经营）；普通货物道路运

输。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

生猪屠宰、肉品加工及销售；生猪养殖、咨询服务及销售；饲料生产及销售；

农业产业园建设；有机肥生产及销售；普通货物仓储服务；普通货物道路运

输；农副产品收购；农副产品批发；预制调理肉制品（冷藏预制调理肉类）、

速冻其他食品（速冻肉制品）、肉类食品、畜禽水产罐头食品的生产、加工和

销售；肉类分割加工、冷藏、销售；动物油脂生产、加工、销售；肝素钠生产、

销售；猪肠衣加工、销售；调味品、方便食品、淀粉及淀粉制品加工、销售；食

品添加剂制造与销售；出口本企业自产的土畜产品、粮油食品；进口本企业

生产科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表及零配件。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

供应链管理服务；饲料添加剂销售；建筑装饰材料销售；化工产品销售（不

含许可类化工产品）；建筑用金属配件销售；橡胶制品销售；塑料制品销售；

日用百货销售；畜牧渔业饲料销售；饲料原料销售（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

生猪屠宰；肥料生产；食品生产；食品销售；饲料生产；动物无害化处理；道

路货物运输（不含危险货物）；动物饲养（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：货

物进出口；肥料销售；食用农产品初加工；非主要农作物种子生产；初级农

产品收购；畜牧专业及辅助性活动；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）

农业种植技术开发、转让；农业温室大棚技术研发、设计、施工及租赁；农林

作物、中草药的种植、加工、收购、销售；畜禽养殖、屠宰、加工、销售；养殖技

术服务及养殖设施租赁；有机肥生产、销售、环保处理；农业观光旅游、国内

旅游服务；物业管理服务；仓储服务（危险品除外）；道路货物运输服务；电

子商务信息咨询服务；太阳能光伏发电、售电、技术研发、技术咨询；光伏发

电设备销售安装；货物进出口业务；广告设计、制作、代理、发布；电脑图文

设计制作；影视策划、企业形象策划；会议展览展示服务；美术设计制作；电

脑动画设计；电脑多媒体领域技术开发；舞台道具租赁；工艺礼品（不含国

家文物）批发、零售；斗鸡种苗孵化、养殖、销售；斗鸡娱乐活动组织；餐饮服

务；预包装食品和散装食品批发、零售；烟零售；住宿服务。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

生猪养殖、繁殖、技术服务及销售；生猪屠宰及猪肉制品加工、销售；农副产

品的收购及销售，有机肥料的生产与销售，饲料的生产与销售等。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

饲料添加剂销售；建筑材料销售；橡胶制品销售；塑料制品销售；日用百货

销售；畜牧机械制造；技术进出口；货物进出口；农林牧渔专用仪器仪表销

售；五金产品批发；畜牧渔业饲料销售；细胞技术研发和应用；畜牧机械销

售；医学研究和试验发展（除人体干细胞、基因诊断与治疗技术开发和应

用）；农业科学研究和试验发展（除许可业务外，可自主依法经营法律法规

非禁止或限制的项目）许可项目：兽药经营；牲畜饲养；种畜禽经营；种畜禽

生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经

营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

与上市

公司的

关联关

系

全资子

公司

全资子

公司

全资子

公司

全资子

公司

全资子

公司

参股子

公司

参股子

公司

产 权 及 控

制关系（比

例）

100%

100%

100%

100%

100%

公 司 持 股

49% ，安 徽

省 农 垦 集

团 有 限 公

司持股51%

公 司 间 接

持 股

16.09%

汉世伟食品集团有限公司、拾分味道食品集团有限公司、宁波天邦供应链有限公司、杭州

汉世伟食品有限公司、鄄城汉世伟畜牧养殖有限公司的实际控制人为张邦辉。安徽农垦汉世

伟和安食品有限公司的实际控制人为安徽省人民政府国有资产监督管理委员会。史记生物

技术有限公司的实际控制人为李双斌和孙建波。

（二）被担保公司2023年度及2024年第三季度主要财务状况

单位：万元

被担保子公司名称

汉世伟食品集团有限公司

拾分味道食品集团有限公司

杭州汉世伟食品有限公司

宁波天邦供应链有限公司

鄄城汉世伟畜牧养殖有限公司

安徽农垦汉世伟和安食品有限公司

史记生物技术有限公司

财务数据

总资产

总负债

净资产

净利润

营业收入

利润总额

总资产

总负债

净资产

净利润

营业收入

利润总额

总资产

总负债

净资产

净利润

营业收入

利润总额

总资产

总负债

净资产

净利润

营业收入

利润总额

总资产

总负债

净资产

净利润

营业收入

利润总额

总资产

总负债

净资产

净利润

营业收入

利润总额

总资产

总负债

净资产

净利润

营业收入

利润总额

2023年度/2023年12月31日（经审计）

1,569,718.41

1,453,361.90

116,356.51

-199,294.87

966,260.54

-199,262.23

172,429.95

125,938.31

46,491.63

-27,800.31

247,637.03

-27,796.26

180,942.78

220,679.21

-39,736.43

-13,429.90

44,673.33

-13,429.90

87,795.37

78,354.14

9,441.23

-403.57

235.90

-362.52

143,672.39

107,594.64

36,077.75

-17,765.64

36,077.75

-17,765.64

27,126.43

22,018.38

5,108.05

-4,493.88

7,863.79

-4,493.88

167,481.50

62,579.73

104,901.77

22,754.21

174,793.42

22,901.34

2024年三季度/2024年9月30日（未审计）

1,487,947.47

1,203,651.63

284,295.84

167,802.33

658,624.98

167,799.98

170,812.36

127,865.20

42,947.16

-3,874.47

249,568.69

-3,874.36

181,054.14

230,874.53

-49,820.38

-10,083.96

15,090.26

-10,083.96

113,701.80

104,585.56

9,116.24

-324.99

144.13

-312.46

135,924.33

102,029.02

33,895.31

-2,182.44

20,992.03

-2,182.44

27,460.88

23,351.67

4,109.21

-998.83

6,158.26

-998.83

200,714.84

90,760.48

109,954.36

21,052.59

131,767.16

20,999.61

注：汉世伟食品集团有限公司、拾分味道食品集团有限公司、杭州汉世伟食品有限公司、

安徽农垦汉世伟和安食品有限公司、史记生物技术有限公司统计口径包括其子公司。

三、担保事项的主要内容

本次担保为拟担保授权事项，实际担保金额确定以公司、各子公司实际发生的融资活动

为依据，相关担保事项以正式签署的担保协议为准。每笔担保的期限和金额依据公司、各子

公司与银行等金融机构及供应商等签署的合同来确定，最终实际担保总额将不超过本次授权

的担保额度。

担保期限：根据每笔借款的实际发生日期，按照相关法律法规及双方约定确定。

担保协议签署：公司董事会授权董事长或董事长书面授权的代表签署担保协议等相关文

件。

四、累计对外担保及逾期担保情况

（一）累计对外担保情况

截至2024年12月2日，公司对外担保情况如下：

单位：人民币万元

担保类型

对参股企业、客户、养殖户、合作伙伴的担保

对控股子公司的担保

合计

截至2024年12月2日累计发生额

232,486.00

556,590.46

789,076.46

截至2024年12月2日担保余额

105,303.15

323,083.76

428,386.91

截至2024年12月2日，上市公司及其控股子公司对合并报表外单位提供的担保余额占上

市公司最近一期（2023年末）经审计净资产的46.16%。

公司2024年度授权担保总额度为人民币153.5亿元，占公司最近一期（2023年末）经审计

净资产的672.87%。其中对合作伙伴及担保方的担保额度33亿元，对联营、合营公司的担保

额度2.5亿元，合计占最近一期（2023年末）经审计净资产的155.61%。

（二）逾期担保情况

截至2024年12月2日，公司为控股子公司提供的担保中，尚未消除担保责任的逾期担保

累计金额为11,375.38万元。公司为合作伙伴及担保方、联营、合营公司提供的担保以及公司

控股子公司为公司及其他控股子公司提供的担保尚未发生逾期。具体情况如下：

到期日

2024/3/19

2026/5/30

2024/4/19

2024/5/9

2024/5/19

2024/6/19

2024/7/6

2024/7/19

2024/8/19

2024/9/19

2024/10/19

2024/11/19

借款主体

杭州萧山江南养殖有限公司

蚌埠汉世伟食品有限公司

杭州萧山江南养殖有限公司

洪泽汉世伟食品有限公司

杭州萧山江南养殖有限公司

杭州萧山江南养殖有限公司

阜阳汉世伟食品有限公司

杭州萧山江南养殖有限公司

杭州萧山江南养殖有限公司

杭州萧山江南养殖有限公司

杭州萧山江南养殖有限公司

杭州萧山江南养殖有限公司

贷款主体

租赁机构

银行

租赁机构

银行

租赁机构

租赁机构

银行

租赁机构

租赁机构

租赁机构

租赁机构

租赁机构

逾期本金（万元）

207.83

1,537.41

208.79

5,000.00

209.75

210.72

3,200.00

211.70

212.68

213.66

81.23

81.61

逾期情况

担保逾期（已披露）

2024.3.19银行宣布提前到期，担保逾期（已披露）

担保逾期（已披露）

2024.5.9银行宣布提前到期，担保逾期（已披露）

担保逾期（已披露）

担保逾期（已披露）

担保逾期（已披露）

担保逾期（已披露）

担保逾期（已披露）

担保逾期（已披露）

担保逾期（已披露）

担保逾期（新增）

五、对外担保风险分析及防范措施

（一）对外担保可能存在的风险

1、对被担保人资信、能力调查不全面、评价审核不严，为未达到企业担保标准的企业提供

担保，增加发生风险的可能性；

2、担保业务未经充分评估，评估未按程序，可能因诉讼、代偿等遭受损失；

3、担保执行监控不当，发生逾期担保，存在承担担保代偿责任的可能性。

（二）对外担保风险防范措施

1、仅为与公司保持良好业务关系、具有良好信誉和一定实力的客户、养殖场（户）、合作伙

伴及担保方提供担保；

2、为控股子公司或参股公司提供担保的，其余股东按出资比例提供同等担保或反担保；

3、要求借款的客户、养殖场（户）、合作伙伴向公司提供财产抵（质）押、保证担保等个人连

带责任的反担保措施；

4、客户、养殖场（户）或合作伙伴通过公司担保而取得的借款直接或间接用于购买公司产

品或用于为与公司合作添置生产资料；

5、公司定期派出业务或财务人员到场检查其经营销售与财务状况；

6、对外提供担保之前，公司内控部门严格做好被担保方的调查、信用分析及风险预测等

资格审查工作，必要时公司将邀请法律顾问协助审核。

六、董事会审议意见

公司第八届董事会第三十三次（临时）会议审议通过了《关于调整公司2024年度对外担保

事项的议案》。经审核，董事会认为：本次担保方案的调整不影响原有的担保授信额度，是为

满足公司未来生产经营的资金需求，风险属于可控制的范围之内，不会对公司产生不利影响。

七、监事会审议意见

公司第八届监事会第三十一次（临时）会议审议通过了《关于调整公司2024年度对外担保

事项的议案》。经审核，监事会认为：本次调整对外担保方案是为满足公司及子公司日常经营

和业务发展的需要，符合相关法律法规及规范性文件规定，担保风险可控，不会影响公司主营

业务的正常开展，不存在损害公司和全体股东利益的情形。

八、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次调整2024年度对外担保事项已经公司董事会、监事会审

议通过，尚需公司股东大会审议通过。本次担保旨在满足公司及子公司的经营发展需要。

综上，保荐机构对公司调整2024年度对外担保事项无异议。

九、备查文件

1、公司第八届董事会第三十三次（临时）会议决议公告；

2、公司第八届监事会第三十一次（临时）会议决议公告；

3、中国银河证券股份有限公司关于天邦食品股份有限公司调整2024年度对外担保事项

的专项核查意见。

特此公告。

天邦食品股份有限公司董事会

二〇二四年十二月十一日

证券代码：002124 证券简称：ST天邦 公告编号：2024-127

天邦食品股份有限公司
关于召开2024年第三次
临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

天邦食品股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第三十三次（临时）会议已于

2024年 12月 10日召开，会议决议于 2024年 12月 26日召开公司 2024年第三次临时股东大

会。现将召开2024年第三次临时股东大会的有关事项公告如下：

一、召开会议的基本情况

1、股东大会届次：2024年第三次临时股东大会。

2、会议召集人：公司董事会。

3、会议召开的合法、合规性：公司第八届董事会第三十三次（临时）会议决定召开本次临

时股东大会。本次临时股东大会会议召开符合《中华人民共和国公司法》《上市公司股东大会

规则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》等的规定。

4、会议召开的日期、时间

现场会议时间：2024年12月26日（星期四）下午15：00。
网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2024年12月

26日（星期四）9:15一9:25，9:30一11:30和13:00一15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系

统投票的具体时间为2024年12月26日（星期四）上午9:15至下午15:00期间的任意时间。

5、会议召开方式：

本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式。本次股东大会将通过深圳证券交易

所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）向公司股东提供网络形式的投票平

台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。公司股东应选择现场投票或网络

投票中的一种方式，如果同一表决权出现重复投票表决的，以第一次投票表决结果为准。

6、会议的股权登记日：本次临时股东大会的股权登记日为2024年12月19日。

7、出席对象

（1）截至股权登记日2024年12月19日下午收市时在中国结算深圳分公司登记在册的公

司全体普通股股东（含表决权恢复的优先股股东）均有权出席股东大会，并可以书面形式委托

代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

（2）公司董事、监事和高级管理人员。

（3）公司聘请的律师。

（4）根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。

8、会议地址：天邦食品股份有限公司行政总部多功能会议厅（上海市闵行区申长路818号

虹桥天地北区1号楼1102室）

二、会议审议事项

本次会议的提案编码：

提案编码

100

1.00

提案名称

总提案

《关于调整2024年度对外担保事项的议案》

备注

该列打钩的栏目可以投票

√
√

本次会议审议的议案经公司第八届董事会第三十三次（临时）会议审议通过后提交，程序

合法，资料完备。

上述议案的具体内容详见2024年12月11日公司在《中国证券报》《证券时报》《上海证券

报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的相关披露文件。

上述提案 1为特别决议事项，必须经出席会议的股东所持表决权的 2/3以上通过。以上

所有议案需对中小投资者的表决单独计票并披露投票结果。

三、会议登记等事项

1、登记方式：自然人股东须持本人身份证和持股凭证进行登记；委托代理人出席会议的，

须持本人身份证、授权委托书和持股凭证进行登记；法人股东由法定代表人出席会议的，需持

营业执照复印件、法定代表人身份证明和持股凭证进行登记；由法定代表人委托的代理人出

席会议的，需持本人身份证、营业执照复印件、授权委托书和持股凭证进行登记；异地股东可

以书面信函或传真办理登记，信函或传真以抵达本公司的时间为准。（授权委托书见附件2）。

2、现场登记时间：2024年12月20日上午8:30至12:00、下午13:00至17:00。
3、现场登记地点：公司证券发展部。信函登记部门：公司证券发展部，信函上请注明“股

东大会”字样；信函邮寄地址：上海市闵行区申长路818号虹桥天地北区1号楼1102室；邮编：

201106。
4、出席会议的股东及股东代理人，请在规定的登记时间进行登记。

5、会议联系方式：

联系人：章湘云、胡尔丹

电话：021-64182751
会议地址：天邦食品股份有限公司行政总部多功能会议厅（上海市闵行区申长路818号虹

桥天地北区1号楼1102室）

电子邮箱：liuhc@tianbang.com
6、会议费用：与会人员食宿及交通费自理。

四、参与网络投票的具体操作流程

本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。股东可以通过深交所交易系统

和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）参加投票。网络投票的具体投票流程请见本股

东大会通知的附件1。
五、备查文件

1、第八届董事会第三十三次（临时）会议决议公告；

2、第八届监事会第三十一次（临时）会议决议公告。

特此公告。

天邦食品股份有限公司董事会

二〇二四年十二月十一日

附件1：
参加网络投票的具体操作流程

一、网络投票程序

1、投票代码：“362124”。
2、投票简称：“天邦投票”。

3、提案设置及填报表决意见。

（1）提案设置

提案编码

100

1.00

提案名称

总提案

《关于调整2024年度对外担保事项的议案》

备注

该列打钩的栏目可以投票

√
√

（2）填报表决意见

对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。

股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同意见。

股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如股东先对具体提案投

票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未表决的提

案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具体提案投票表决，则以总议案的

表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序

1、投票时间：2024年12月26日的交易时间，即9:15一9:25，9:30一11:30和13:00一15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三、通过深交所互联网投票系统投票的程序

1、互联网投票系统开始投票的时间为2024年12月26日上午9:15至下午15:00期间的任

意时间。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身

份认证业务指引》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密

码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统 http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查

阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登陆http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通

过深交所互联网投票系统进行投票。

附件2：
天邦食品股份有限公司

2024年第三次临时股东大会授权委托书

兹全权委托____________先生（女士）代表本公司（本人）出席2024年12月26日召开的天

邦食品股份有限公司2024年第三次临时股东大会现场会议，并代表本人对会议审议的各项提

案按本授权委托书的指示进行投票，并代为签署本次会议需要签署的相关文件。

本人（或本单位）对该次会议审议的各项提案的表决意见如下：

提案编码

100

1.00

提案名称

总提案

《关于调整2024年度对外担保事项的议案》

备注

该列打钩的栏目可以投票

√
√

同意 反对 弃权

委托方（签字或盖章）：

委托方居民身份证号码或《企业法人营业执照》号码：

委托方持有股份性质和数量：

委托方股东账号：

受托人（签字）：

受托人身份证号码：

委托日期：

注：1、如欲对提案投赞成票，请在“同意栏”内相应地方填上“√”；如欲对提案投反对票，

请在“反对”栏内相应地方填上“√”；如欲对提案投弃权票，请在“弃权”栏内相应地方填上

“√”。

2、委托人为法人股东的，应加盖法人单位印章。

3、对本次股东大会提案的明确投票意见指示（可按上述表格式列示）；没有明确投票指示

的，应当注明是否授权由受托人按自己的意见投票。

4、授权委托书的有效期限为自授权委托书签署之日起至本次会议结束时。

附件3：
股东登记表

截至 2024年 12月 19日下午 15:00时交易结束时，本公司（或本人）持有 ST天邦（002124.
SZ）股票，现登记参加公司2024年第三次临时股东大会。

单位名称（或姓名）： 联系电话：

身份证号码： 股东帐户号：

持有数量：

2024年 月 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

由于长春吉大正元信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）原北京主要办公地址已无

法满足公司业务发展的需要，公司于近日将主要办公地址由“北京市海淀区知春路56号中航

科技大厦4层”迁至“北京市石景山区和平西路53号院中海时代广场B座16~17层”。为了加

强投资者的关系管理，并促进与投资者的沟通交流，现将变更后的公司最新联系方式公告如

下：

公司主要办公地址：吉林省长春市高新区博才路与学府街交汇栖乐荟写字楼10号楼15~
17、20层，北京市石景山区和平西路53号院中海时代广场B座16~17层

通讯地址：北京市石景山区和平西路53号院中海时代广场B座16~17层

邮政编码：130012（长春市），100043（北京市）

投资者电话：010-62618866转6858
传真：010-82610068
电子信箱：ir@jit.com.cn
公司官网：www.jit.com.cn
除上述主要办公地址变更外，公司投资者电话、传真、电子信箱、网址等其他联系方式均

保持不变，若由此给您带来的不便，敬请广大投资者谅解并注意上述变更事项。

特此公告。

长春吉大正元信息技术股份有限公司董事会

二〇二四年十二月十一日

证券代码：003029 证券简称：吉大正元 公告编号：2024-078

长春吉大正元信息技术股份有限公司
关于变更公司主要办公地址的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

甘肃上峰水泥股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）近日接到公司控股股东浙江

上峰控股集团有限公司（以下简称“上峰控股”）通知，获悉上峰控股将其所持有本公司的部分

股份进行解除质押，具体事项如下：

一、本次解除质押基本情况

股东名称

上峰控股

合计

是否为控股股东或第
一大股东及其一致行

动人

是

-

本次解除质押股份数
量（股）

7,500,000

7,500,000

占其所持股份
比例

2.33%

2.33%

占公司总股本
比例

0.77%

0.77%

起始日

2022.12.6

-

解除
日期

2024.12.9

-

质权人

杭州银行股份有限
公司绍兴科技支行

-

二、控股股东股份累计质押的情况

截止本公告披露日，控股股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称

上峰控股及其一致
行动人

合计

持股数量（股）

321,479,293

321,479,293

持股比例

33.16%

33.16%

累计被质押数
量

91,600,000

91,600,000

合计占其所持
股份比例

28.49%

28.49%

合计占公司总
股本比例

9.45%

9.45%

已质押股份情况

已质押股份限
售和冻结数量

0

0

占已质押股份
比例

0

0

未质押股份情况

未质押股份限售
和冻结数量

0

0

占未质押股份
比例

0

0

三、备查文件

1、解除证券质押登记通知

特此公告。

甘肃上峰水泥股份有限公司

董 事 会

2024年12月10日

证券代码：000672 证券简称：上峰水泥 公告编号：2024-078

甘肃上峰水泥股份有限公司
关于控股股东部分股份解除质押的公告
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